
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок с~общения государственными 

гражданскими служащими Свердловской области, замещающими 

должности государственной гражданской службы Свердловской области в 

Министерстве социальной политики Свердловской области, о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, утвержденный приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 06.05.2016 № 185 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной 

гражданской службы Свердловской области в Министерстве социальной 

политики Свердловской области, о возникновении личной заинтересованности 
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов, утвержденный приказом Министерства 

социальной политики Свердловской области от 06.05.2016 
№ 185 ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 11 мая, № 8063), следующие изменения: 
1) в грифе утверждения слова «государственными гражданскими 

служащими Министерства социальной политики Свердловской области о» 

заменить словами «государственными гражданскими служащими Свердловской 

области, замещающими должности государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве социальной политики Свердловской 

области, о»; 

2) в пункте 7 слова «могут быть переданы» заменить словом 

«передаются»; 

3) абзац первый пункта 8 изложить в следующей редакции: 
«8. Министром социальной политики Свердловской области 

по результатам рассмотрения комиссией Министерства по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служаших 



2 

и урегулированию конфликта интересов уведомлений принимается одно 

из следующих решений:»; 

4) в грифе утверждения приложений № 1 и № 2 слова «государственными 
гражданскими служащими Министерства социальной политики Свердловской 

области о» заменить словами «государственными гражданскими служащими 

Свердловской области, замещающими должности государственной 

гражданской службы Свердловской области в Министерстве социальной 

политики Свердловской области, о». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра Е.Э. Лайковскую. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2016-07-28T16:38:09+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




